την επανάληψη µε τους ίδιους όρους του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε την διαδικασία της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά την συντήρηση και επισκευή των εκτυπωτών, 
φωτοαντιγραφικών και φαξ των Περιφερειακών Ενοτήτων του Κεντρικού, Βόρειου, ∆υτικού και Νότιου 
Τοµέα Αθηνών, συνολικού προϋπολογισµού 54.227,64 € (πενήντα τέσσερις χιλιάδες διακόσια είκοσι 
επτά ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά) πλέον Φ.Π.Α., σύµφωνα µε την παρ. του άρθρου 21 του ΚΠ∆ 
118/2007. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία